МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Кубанский государственный университет»

П Р И К А З

17 июля 2019 г.  № 1196

г.Краснодар

О результатах конкурса достижений «Лучшие молодые учёные КубГУ»

Федерального государственного бюджетного

образовательного учреждения высшего образования

«Кубанский государственный университет»

C целью оценки и поощрения результатов достижений в научной

деятельности учёных ФГБОУ ВО «Кубанский государственный университет»

(далее КубГУ)    п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить результаты конкурса «Лучшие молодые учёные КубГУ»,

проведенного по достижениям в научной деятельности работников в 2018 году:

- список победителей конкурса «Лучшие молодые учёные КубГУ»,

набравших высокие баллы по естественному направлению кафедр:
1 Рядчиков Игорь Викторович НОЦ Технологии мира

2 Темердашев Азамат Зауалевич Аналитической химии

3 Джимак Степан Сергеевич Радиофизики и нанотехнологий

4 Петриев Илья Сергеевич Радиофизики и нанотехнологий

5 Еремин Артем Александрович Институт математики, механики и информатики

6 Коншин Валерий Викторович Аналитической химии

7 Мареев Семен Александрович Физической химии

8 Бутыльский Дмитрий Юрьевич Физической химии

9 Волкова Татьяна Александровна Международного туризма и менеджмента

10 Мельников Станислав Сергеевич Физической химии

11 Левашов Андрей Сергеевич Органической химии и технологии

12 Анисимович Полина Владимировна Аналитической химии

13 Бурый Дмитрий Сергеевич Органической химии и технологии

14 Козмай Антон Эдуардович Физической химии

15 Ачох Аслан Русланович Физической химии

16 Милевская Виктория Васильевна Аналитической химии

17 Азарян Алиса Андреевна Аналитической химии

18 Гожко Александр Алексеевич

Славянск-на-Кубани - Математики,

информатики, естественнонаучных

и общетехнических дисциплин

19 Фалина Ирина Владимировна Физической химии

20 Мякишева Ольга Александровна Институт математики, механики и информатики

21 Сарапулова Вероника Владимировна Физической химии

22 Гиль Виолетта Валерьевна Физической химии

23 Зырянова Светлана Викторовна Геоинформатики

2

№ 1196 от 17.07.2019

24 Рыбалкина Олеся Алексеевна Физической химии

25 Щербинин Виталий Александрович Аналитической химии

26 Галай Евгений Федорович Аналитической химии

27 Гашимова Элина Мансуровна Аналитической химии

28 Шпак Алиса Николаевна Институт математики, механики и информатики

29 Дмитриева Екатерина Владимировна Аналитической химии

30 Невакшенова Екатерина Евгеньевна Физической химии

31 Мельникова Екатерина Дмитриевна Физической химии

32 Тищенко Екатерина Александровна Аналитической химии

33 Порожный Михаил Владимирович Физической химии

34 Бут Анастасия Юрьевна Физической химии

35 Беспалов Александр Валерьевич Органической химии и технологии

36 Абакумов Алексей Геннадьевич Аналитической химии

37 Чупрынина Дарья Александровна Аналитической химии

38 Андреева Марина Александровна Физической химии

39 Офлиди Алексей Иванович

Общей, неорганической химии

и информационно-вычислительных технологий

в химии

40 Иванова Юлия Анатольевна Аналитической химии

41 Алмастян Наируи Акоповна Аналитической химии

42 Назаренко Максим Андреевич

Общей, неорганической химии

и информационно-вычислительных технологий

в химии

43 Ничка Владлен Станиславович Физической химии

44 Сальникова Анастасия Анатольевна Аналитической химии

- список победителей конкурса «Лучшие молодые учёные КубГУ»,

набравших высокие баллы по гуманитарному направлению кафедр:

1 Никитина Анастасия Викторовна
Экономики предприятия, регионального

и кадрового менеджмента

2 Башмаков Игорь Станиславович
Государственной политики и государственного

управления

3 Кротова Марина Александровна
Экономики предприятия, регионального

и кадрового менеджмента

4 Козырь Наталья Сергеевна Мировой экономики и менеджмента

5 Буданова Светлана Геннадьевна Современного русского языка

6 Малахова Татьяна Сергеевна Мировой экономики и менеджмента

7 Куфлева Валентина Николаевна Уголовного права и криминологии

8 Бочкова Елена Владимировна Теоретической экономики

9 Березовский Эдуард Эдуардович Мировой экономики и менеджмента

10 Стешенко Юлия Александровна Мировой экономики и менеджмента

11 Ариничев Игорь Владимирович Теоретической экономики

12 Холевчук Артур Георгиевич
Новороссийск - Кафедра гуманитарных

дисциплин

13 Урманов Дмитрий Васильевич
Организации и планирования местного

развития

14 Минская Александра Николаевна Рекламы и связей с общественностью

15 Тарасенко Евгения Владимировна Рекламы и связей с общественностью

16 Князькина Анастасия Константиновна Уголовного права и криминологии

17 Андронникова Ольга Владимировна Электронных СМИ и новых медиа

3

№ 1196 от 17.07.2019

- список победителей конкурса «Лучшие молодые учёные КубГУ»,

набравших высокие баллы по творческому направлению кафедр:
1 Белая Татьяна Викторовна Декоративно-прикладного искусства и дизайна

2 Харченко Анастасия Анатольевна Графики

3 Карагодина Марина Евгеньевна Дизайна, технической и компьютерной графики

4 Виданова Елена Алексеевна Графики

5 Сеничкина Екатерина Витальевна Графики

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор  М.Б. Астапов

Верно: нач. ОДиД Е.А. Копысова